

COMUNE DI LIERNA

Provincia di Lecco

REGISTRO DECRETI	
Numero	Data
57	28-10-2022

OGGETTO:	NOMINA COMMISSIONE MENSA A.S. 2022/2023.

break-word'>

IL SINDACO

RICHIAMATI i propri Decreti n. 50 in data 20/04/2022 avente ad oggetto: "Nomina membri Commissione Mensa A.S. 2021/2022" e n. 51 in data 02/05/2022 avente ad oggetto: "Rettifica Decreto Sindacale n. 50 in data 24/04/2022 ad oggetto: Nomina Commissione Mensa a.s. 2021/2022";

DATO ATTO che occorre procedere al rinnovo della Commissione per il corrente anno scolastico 2022/2023;

VISTA la nota prot. n. 8252 in data 27/10/2022 con la quale l'Istituto Comprensivo Mons. Luigi Vitali di Bellano comunicava i nominativi della Commissione Mensa per l'anno scolastico 2022/2023 e precisamente:

- BARIFFI Linda Componente Genitori;
- PENSA Barbara Componente Genitori;
- BALBIANI Irene Componente Genitori;
- MONFORTE Claudia Componente Genitori;
- FERRARIO Valentina Componente Genitori;
- LAFRANCONI Laura Componente Genitori;
- PIGANZOLI Alice Componente Genitori;
- TRABUCCHI Giulia Componente Genitori;

- PANNOFINO Donata – Componente Docente;

RITENUTO opportuno provvedere alla nomina della Commissione Mensa sulla base della comunicazione suddetta e in considerazione della necessità di individuare i componenti in rappresentanza dell'Amministrazione Comunale e quello in rappresentanza della Ditta appaltatrice del servizio;

DECRETA

- 1) **DI NOMINARE** la Commissione Mensa per l'anno scolastico 2021/2022 come segue:
 - BARIFFI Linda Componente Genitori;
 - PENSA Barbara Componente Genitori;
 - BALBIANI Irene Componente Genitori;
 - MONFORTE Claudia Componente Genitori;
 - FERRARIO Valentina Componente Genitori;
 - LAFRANCONI Laura Componente Genitori;
 - PIGANZOLI Alice Componente Genitori;
 - TRABUCCHI Giulia Componente Genitori;
- PANNOFINO Donata Componente Docente;
- COSTANTINI Simonetta Assessore all'Istruzione o suo delegato;
- Rappresentante Ditta Sodexo S.p.A. appaltatrice del servizio;
- Funzionario dell'Area 1 Segretario verbalizzante;
- 2) **DI PROCEDERE** alla pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull'Albo informatico del Comune nonché procedere alla comunicazione agli interessati.

Il Sindaco Silvano Stefanoni

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.